

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0352017

**Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ**  
**SO 01 - STRÁŽNÍ DOMEK - změna formátu dlažby VCP**

KSO:  
Místo: Šternberk

CC-CZ:  
Datum: 01.08.2019

Zadavatel:  
Národní památkový ústav

IČ: 75032333  
DIČ:

Uchazeč:  
ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ: 46960180  
DIČ: CZ46960180

Projektant:  
ATELIER POLÁCH BRAVENEK s.r.o.

IČ: 25870092  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>191 959,60</b>
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	191 959,60	40 311,52
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>232 271,12</b>
-------------------	--------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0352017  
Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ  
SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK - změna formátu dlažby  
Místo: Šternberk Datum: 01.08.2019  
Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ATELIER POLÁCH BRAVENEČ  
Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>191 959,60</b>	<b>232 271,12</b>	
01	SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK	182 471,10	220 790,03	STA
01.1	Architektonicko stavební řešení	182 471,10	220 790,03	Soupis
08	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	9 488,50	11 481,09	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ  
SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK - změna formátu dlažby

Objekt:

01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK - změna formátů dlažby

Soupis:

## 01.1 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

ATELIER POLÁCH BRAVENEK s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

75032333

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

IČ:

25870092

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**182 471,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	182 471,10	21,00%	38 318,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**220 790,03**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ  
STRÁŽNÍ DOMEK - změna formátu dlažby

SO.01 -

Objekt:

**01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK**

Soupis:

**01.1 - Architektonicko stavební řešení**

Místo:

Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Projektant: ATELIER POLÁCH

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

BRAVENEK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**182 471,10**

HSV - Práce a dodávky HSV

**182 471,10**

---

5 - Komunikace pozemní

164 535,80

---

998 - Přesun hmot

17 935,30

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ SO.01 -  
STRÁŽNÍ DOMEK - změna formátu dlažby

Objekt: **01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK**

Soupis: **01.1 - Architektonicko stavební řešení**

Místo: Šternberk Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ATELIER POLÁCH BRAVENEC s.r.o.

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**182 471,10**

D HSV Práce a dodávky HSV 182 471,10

D 5 Komunikace pozemní 164 535,80

43	M	583846360	změna na desku dlažební, břidlice formátovaná 300/600 mm tl 4-5 cm, odvození snížené hmotnosti pro přesun hmot - 29,0 kg/m2/10mm nový formát kamenná dlažba 52,3*1,1	m2	57,530	2 860,00	164 535,80	
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	--

D 998 Přesun hmot 17 935,30

101	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	8,342	2 150,00	17 935,30	
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ  
změna formátu dlažby VCP

SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK -

Objekt:

**08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

IČ: 75032333

DIČ:

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ: 46960180

DIČ: CZ46960180

Projektant:

ATELIER POLÁCH BRAVENEK s.r.o.

IČ: 25870092

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**9 488,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 488,50	21,00%	1 992,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**11 481,09**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ  
změna formátu dlažby VCP

SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK -

Objekt:

**08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

Místo:

Šternberk

Datum:

01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Projektant:

ATELIER POLÁCH

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

BRAVENEK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**9 488,50**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 488,50

---

VRN7 - Provozní vlivy

---

9 488,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SH STERNBERK - STERNBERSKE HRADNI NAVRSI  
změna formátu dlažby VCP

SO.01 - STRAŽNI DOMEK -

Objekt: **08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: ATELIER POLÁCH BRAVENEK s.r.o.

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>9 488,50</b>	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 488,50	
D	VRN7		Provozní vlivy				9 488,50	
15	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,052	182 471,10	9 488,50	